
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Torneo X MEMORIAL PALLADINO - B 1804005B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-03-2018 - 02-04-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T.

Partecipanti 22

Sito Internet

Titze Leo

1Croci Roberto

2
Rondelli Roberto

3
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Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Titze Leo 5.0 ITA 17.5019.5013.5016.001685 1551 1849 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2005

2 2 2N Croci Roberto 4.5 ITA 17.5020.0013.0014.251718 1576 1770 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

3 1 2N Rondelli Roberto 4.0 ITA 17.0017.0012.5012.751731 1570 1811 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1974

4 11 3N Gallo Giulio 4.0 ITA 18.5018.5013.5010.251512 1528 1653 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2001

5 4 2N Fusi Roberto 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.501689 1592 1742 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

6 9 3N Bombi Alessandro 3.5 ITA 21.5024.0016.5013.251534 1575 1633 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 10 3N Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 19.5021.0014.5010.501526 1573 1631 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2005

8 6 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA 18.5021.5013.5011.251683 1587 1672 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1974

9 13 3N Gallo Fausto 3.5 ITA 16.0018.5011.509.50 1495 1515 1600 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1955

10 3 1N Casartelli Fabio 3.0 ITA 19.5022.5015.0010.251689 1615 1616 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

11 12 2N Bertora Silvano 3.0 ITA 16.5018.0012.006.00 1496 1462 1487 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

12 8 2N Invernizzi Ferruccio3.0 ITA 16.0018.5011.007.75 1596 1515 1516 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

13 7 1N Colica Daniele 3.0 ITA 13.5015.0010.006.50 1622 1448 1473 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1944

14 16 NC Rausa Giulio 3.0 ITA 13.5015.0010.006.50 1440 1414 1222 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

15 14 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 16.0016.0011.503.00 1483 1489 1459 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

16 20 3N Pavesi Bianca 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1208 1335 1289 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 2010

17 18 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.75 1331 1374 1342 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1941

18 21 NC Miracola Giuseppe 2.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1201 1431 1224 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

19 19 NC Gualano Roberto 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.50 1281 1423 1352 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1962

20 15 NC Verkhovtsev Alexei 1.5 ITA 17.5017.5012.504.00 1455 1564 1269 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1997

21 17 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 15.5018.0011.004.50 1418 1481 1315 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

22 22 NC D'Agostino Francesco0.0 ITA 14.0015.5010.000.00 1075 1336 601 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1975
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1496 1462 1487 1943 M 813842 130596

9 3N Bombi Alessandro ITA LOM MI 1534 1575 1633 1969 M 2822755 160470

14 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1483 1489 1459 2004 M 2814485 158636

3 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1689 1615 1616 1958 M 815608 102122

10 3N Cazzaniga Enrico ITA LOM CO 1526 1573 1631 2005 M 2839011 166362

7 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1622 1448 1473 1944 M 828521 130597

2 2N Croci Roberto ITA LOM MI 1718 1576 1770 1992 M 847100 116693

22 NC D'Agostino FrancescoITA LOM MI 1075 1336 601 1975 M 2879048 175090

6 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1683 1587 1672 1974 M 821438 102124

4 2N Fusi Roberto ITA LOM MB 1689 1592 1742 1954 M 2845372 170849

13 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1495 1515 1600 1955 M 2842330 135501

11 3N Gallo Giulio ITA VEN BL 1512 1528 1653 2001 M 2843469 169349

17 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1418 1481 1315 1958 M 881589 144914

19 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1281 1423 1352 1962 M 2894322 179812

8 2N Invernizzi FerruccioITA LOM MI 1596 1515 1516 1953 M 864404 108082

18 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1331 1374 1342 1941 M 836222 106848

21 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1201 1431 1224 1961 M 889970 148568

20 3N Pavesi Bianca ITA LOM MI 1208 1335 1289 2010 F 2859381 174297

16 NC Rausa Giulio ITA LOM MI 1440 1414 1222 2003 M 179052

1 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1731 1570 1811 1974 M 857840 135946

5 2N Titze Leo ITA LOM MI 1685 1551 1849 2005 M 2827820 161975

15 NC Verkhovtsev Alexei ITA LOM MI 1455 1564 1269 1997 M 2897534 180780
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 2N Rondelli Roberto 4.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1

2 2 2N Croci Roberto 4.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 0

10 3 1N Casartelli Fabio 3.0 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 0

5 4 2N Fusi Roberto 4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 0 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 0

1 5 2N Titze Leo 5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 0

8 6 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA | 16 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 0

13 7 1N Colica Daniele 3.0 ITA | 17 N Â½ | 10 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 0

12 8 2N Invernizzi Ferruccio 3.0 ITA | 18 B 1 | 5 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 0

6 9 3N Bombi Alessandro 3.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

7 10 3N Cazzaniga Enrico 3.5 ITA | 21 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 0

4 11 3N Gallo Giulio 4.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 0

11 12 2N Bertora Silvano 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 0

9 13 3N Gallo Fausto 3.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 0

15 14 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0

20 15 NC Verkhovtsev Alexei 1.5 ITA | 5 B 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 1

14 16 NC Rausa Giulio 3.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 14 N 1 | -2

21 17 NC Greco Giovanni 1.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0

17 18 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 0

19 19 NC Gualano Roberto 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 1

16 20 3N Pavesi Bianca 2.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 0

18 21 NC Miracola Giuseppe 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 7 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | -1

22 22 NC D'Agostino Francesco 0.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Bertora Silvano ITA 1496 5 2.00 2.65 -0.65 1462.831487 1943 M 813842 130596

9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 6 3.50 2.66 0.84 1575.501633 1969 M 2822755 160470

14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 5 2.50 2.31 0.19 1489.331459 2004 M 2814485 158636

3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 6 3.00 3.58 -0.58 1615.501616 1958 M 815608 102122

10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 6 3.50 2.56 0.94 1573.831631 2005 M 2839011 166362

7 1N Colica Daniele ITA 1622 5 2.50 3.52 -1.02 1448.501473 1944 M 828521 130597

2 2N Croci Roberto ITA 1718 6 4.50 4.08 0.42 1576.501770 1992 M 847100 116693

22 NC D'Agostino FrancescoITA 1075 6 0.00 1.24 -1.24 1336.00601 1975 M 2879048 175090

6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 5 2.50 2.93 -0.43 1587.501672 1974 M 821438 102124

4 2N Fusi Roberto ITA 1689 5 3.00 2.94 0.06 1592.171742 1954 M 2845372 170849

13 3N Gallo Fausto ITA 1495 5 2.50 2.27 0.23 1515.671600 1955 M 2842330 135501

11 3N Gallo Giulio ITA 1512 6 4.00 2.72 1.28 1528.001653 2001 M 2843469 169349

17 NC Greco Giovanni ITA 1418 5 0.50 2.09 -1.59 1481.331315 1958 M 881589 144914

19 NC Gualano Roberto ITA 1281 5 2.00 1.64 0.36 1423.601352 1962 M 2894322 179812

8 2N Invernizzi FerruccioITA 1596 6 3.00 3.54 -0.54 1515.171516 1953 M 864404 108082

18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 5 2.50 2.32 0.18 1374.501342 1941 M 836222 106848

21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 4 1.00 1.03 -0.03 1431.801224 1961 M 889970 148568

20 3N Pavesi Bianca ITA 1208 3 1.50 1.17 0.33 1335.501289 2010 F 2859381 174297

1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 5 4.00 3.49 0.51 1570.801811 1974 M 857840 135946

5 2N Titze Leo ITA 1685 5 4.00 3.26 0.74 1551.001849 2005 M 2827820 161975
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Rausa Giulio ITA 1440 0 0.00 3.20 -0.2 -6 1414.671222 2003 M 179052

15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1564.601269 1997 M 180780
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Croci Roberto ITA 1718   |  12 2N Bertora Silvano ITA 1496 1 - 0

2 13 3N Gallo Fausto ITA 1495   |  3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 0 - 1

3 4 2N Fusi Roberto ITA 1689   |  14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 1 - 0

4 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455   |  5 2N Titze Leo ITA 1685 0 - 1

5 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683   |  16 NC Rausa Giulio ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Greco Giovanni ITA 1418   |  7 1N Colica Daniele ITA 1622 Â½ - Â½

7 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596   |  18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 1 - 0

8 19 NC Gualano Roberto ITA 1281   |  9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 0 - 1

9 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526   |  21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 1 - 0

10 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075   |  11 3N Gallo Giulio ITA 1512 0 - 1

11 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731   |  0 - F

12 20 3N Pavesi Bianca ITA 1208   |  0 - F
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Bombi Alessandro 1 ITA 1534   |  2 2N Croci Roberto 1 ITA 1718 1 - 0

2 3 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1689   |  6 1N Delle Fave Fabio 1 ITA 1683 Â½ - Â½

3 11 3N Gallo Giulio 1 ITA 1512   |  4 2N Fusi Roberto 1 ITA 1689 1 - 0

4 5 2N Titze Leo 1 ITA 1685   |  8 2N Invernizzi Ferruccio 1 ITA 1596 1 - 0

5 7 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1622   |  10 3N Cazzaniga Enrico 1 ITA 1526 0 - 1

6 1 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1731   |  17 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1418 1 - 0

7 12 2N Bertora Silvano 0 ITA 1496   |  20 3N Pavesi Bianca 0 ITA 1208 1 - 0

8 16 NC Rausa Giulio 0 ITA 1440   |  13 3N Gallo Fausto 0 ITA 1495 0 - 1

9 14 3N Bombi Niccolo' 0 ITA 1483   |  22 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1075 1 - 0

10 18 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1331   |  15 NC Verkhovtsev Alexei 0 ITA 1455 0 - 1

11 19 NC Gualano Roberto 0 ITA 1281   |  0 - F

12 21 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1201   |  1 - F
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Cazzaniga Enrico 2 ITA 1526   |  5 2N Titze Leo 2 ITA 1685 Â½ - Â½

2 11 3N Gallo Giulio 2 ITA 1512   |  9 3N Bombi Alessandro 2 ITA 1534 Â½ - Â½

3 2 2N Croci Roberto 1 ITA 1718   |  3 1N Casartelli Fabio 1.5 ITA 1689 1 - 0

4 6 1N Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1683   |  4 2N Fusi Roberto 1 ITA 1689 Â½ - Â½

5 13 3N Gallo Fausto 1 ITA 1495   |  1 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1731 0 - 1

6 8 2N Invernizzi Ferruccio 1 ITA 1596   |  14 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1483 Â½ - Â½

7 21 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1201   |  12 2N Bertora Silvano 1 ITA 1496 0 - 1

8 15 NC Verkhovtsev Alexei 1 ITA 1455   |  7 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1622 Â½ - Â½

9 17 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1418   |  16 NC Rausa Giulio 0 ITA 1440 1 - 0

10 20 3N Pavesi Bianca 0 ITA 1208   |  18 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1331 Â½ - Â½

11 22 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1075   |  19 NC Gualano Roberto 0 ITA 1281 0 - 1
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Titze Leo 2.5 ITA 1685   |  11 3N Gallo Giulio 2.5 ITA 1512 1 - 0

2 9 3N Bombi Alessandro 2.5 ITA 1534   |  10 3N Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1526 Â½ - Â½

3 1 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1731   |  2 2N Croci Roberto 2 ITA 1718 Â½ - Â½

4 12 2N Bertora Silvano 2 ITA 1496   |  6 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1683 0 - 1

5 3 1N Casartelli Fabio 1.5 ITA 1689   |  8 2N Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1596 1 - 0

6 4 2N Fusi Roberto 1.5 ITA 1689   |  15 NC Verkhovtsev Alexei 1.5 ITA 1455 1 - 0

7 14 3N Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1483   |  17 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1418 1 - 0

8 7 1N Colica Daniele 1 ITA 1622   |  21 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1201 1 - 0

9 19 NC Gualano Roberto 1 ITA 1281   |  13 3N Gallo Fausto 1 ITA 1495 0 - 1

10 16 NC Rausa Giulio 0 ITA 1440   |  20 3N Pavesi Bianca 0.5 ITA 1208 1 - 0

11 18 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1331   |  22 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1075 1 - 0
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Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Bombi Alessandro 3 ITA 1534   |  5 2N Titze Leo 3.5 ITA 1685 Â½ - Â½

2 6 1N Delle Fave Fabio 3 ITA 1683   |  10 3N Cazzaniga Enrico 3 ITA 1526 Â½ - Â½

3 4 2N Fusi Roberto 2.5 ITA 1689   |  1 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA 1731 Â½ - Â½

4 2 2N Croci Roberto 2.5 ITA 1718   |  14 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1483 1 - 0

5 11 3N Gallo Giulio 2.5 ITA 1512   |  3 1N Casartelli Fabio 2.5 ITA 1689 Â½ - Â½

6 13 3N Gallo Fausto 2 ITA 1495   |  7 1N Colica Daniele 2 ITA 1622 Â½ - Â½

7 15 NC Verkhovtsev Alexei 1.5 ITA 1455   |  12 2N Bertora Silvano 2 ITA 1496 0 - 1

8 17 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1418   |  18 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1331 0 - 1

9 8 2N Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1596   |  19 NC Gualano Roberto 1 ITA 1281 1 - 0

10 21 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1201   |  16 NC Rausa Giulio 1 ITA 1440 0 - 1

11 20 3N Pavesi Bianca 0.5 ITA 1208   |  22 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1075 1 - 0
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X MEMORIAL PALLADINO - B (1804005B)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Titze Leo 4 ITA 1685   |  6 1N Delle Fave Fabio 3.5 ITA 1683 1 - 0

2 10 3N Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 1526   |  2 2N Croci Roberto 3.5 ITA 1718 0 - 1

3 1 2N Rondelli Roberto 3 ITA 1731   |  9 3N Bombi Alessandro 3.5 ITA 1534 1 - 0

4 3 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1689   |  4 2N Fusi Roberto 3 ITA 1689 0 - 1

5 12 2N Bertora Silvano 3 ITA 1496   |  11 3N Gallo Giulio 3 ITA 1512 0 - 1

6 7 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1622   |  8 2N Invernizzi Ferruccio 2.5 ITA 1596 Â½ - Â½

7 18 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1331   |  13 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1495 0 - 1

8 14 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1483   |  16 NC Rausa Giulio 2 ITA 1440 0 - 1

9 19 NC Gualano Roberto 1 ITA 1281   |  17 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1418 1 - 0

10 22 NC D'Agostino Francesco 0 ITA 1075   |  21 NC Miracola Giuseppe 1 ITA 1201 0 - 1

11 15 NC Verkhovtsev Alexei 1.5 ITA 1455   |  0 - F

12 20 3N Pavesi Bianca 1.5 ITA 1208   |  1 - F
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1 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1811 Media: 1570.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 313 0.86 1 1 1

3 N 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 236 0.8 1 2 2

4 B 2 2N Croci Roberto ITA 1718 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 42 0.56 Â½ 2 2

6 B 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 197 0.75 1 3 3

3.49 3 3

2 Croci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1770 Media: 1576.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 222 0.78 1 1 1

2 N 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 184 0.74 0 1 1

3 B 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 29 0.54 1 2 2

4 N 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 -13 0.48 Â½ 2 2

5 B 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 235 0.79 1 3 3

6 N 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 192 0.75 1 4 4

4.08 4 4

3 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1616 Media: 1615.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 194 0.75 1 1 1

2 B 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 6 0.51 Â½ 1 1

3 N 2 2N Croci Roberto ITA 1718 -29 0.46 0 1 1

4 B 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 93 0.63 1 2 2

5 N 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 177 0.73 Â½ 2 2

6 B 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 0 0.5 0 2 2

3.58 2 2

4 Fusi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1742 Media: 1592.17 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 206 0.76 1 1 1

2 N 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 177 0.73 0 1 1

3 N 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 1 1 2

5 B 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 -42 0.44 Â½ 1 2

6 N 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 0 0.5 1 2 3

2.94 2 3
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Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

5 Titze Leo
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1849 Media: 1551.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 1 0 1

2 B 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 89 0.62 1 1 2

3 N 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 159 0.71 Â½ 1 2

4 B 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 173 0.73 1 2 3

5 N 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 151 0.7 Â½ 2 3

6 B 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 2 0.5 1 3 4

3.26 3 4

6 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1672 Media: 1587.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 -6 0.49 Â½ 0 1

3 B 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 -6 0.49 Â½ 0 1

4 N 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 187 0.74 1 1 2

5 B 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 157 0.71 Â½ 1 2

6 N 5 2N Titze Leo ITA 1685 -2 0.5 0 1 2

2.93 1 2

7 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1473 Media: 1448.50 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 96 0.63 0 0 0

3 N 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 Â½ 0 0

4 B 21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 421 0.92 1 1 1

5 N 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 127 0.67 Â½ 1 1

6 B 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 26 0.54 Â½ 1 1

3.52 1 1

8 Invernizzi Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1516 Media: 1515.17 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 265 0.82 1 1 1

2 N 5 2N Titze Leo ITA 1685 -89 0.38 0 1 1

3 B 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 113 0.65 Â½ 1 1

4 N 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 -93 0.37 0 1 1

5 B 19 NC Gualano Roberto ITA 1281 315 0.86 1 2 2

6 N 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -26 0.46 Â½ 2 2

3.54 2 2
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9 Bombi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1633 Media: 1575.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gualano Roberto ITA 1281 253 0.81 1 1 1

2 B 2 2N Croci Roberto ITA 1718 -184 0.26 1 2 2

3 N 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 22 0.53 Â½ 2 2

4 B 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 8 0.51 Â½ 2 2

5 B 5 2N Titze Leo ITA 1685 -151 0.3 Â½ 2 2

6 N 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 -197 0.25 0 2 2

2.66 2 2

10 Cazzaniga Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1631 Media: 1573.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 325 0.87 1 1 1

2 N 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -96 0.37 1 2 2

3 B 5 2N Titze Leo ITA 1685 -159 0.29 Â½ 2 2

4 N 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 -8 0.49 Â½ 2 2

5 N 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 -157 0.29 Â½ 2 2

6 B 2 2N Croci Roberto ITA 1718 -192 0.25 0 2 2

2.56 2 2

11 Gallo Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1653 Media: 1528.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 437 0.92 1 1 1

2 B 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 -177 0.27 1 2 2

3 B 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 -22 0.47 Â½ 2 2

4 N 5 2N Titze Leo ITA 1685 -173 0.27 0 2 2

5 B 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 -177 0.27 Â½ 2 2

6 N 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 16 0.52 1 3 3

2.72 3 3

12 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1487 Media: 1462.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Croci Roberto ITA 1718 -222 0.22 0 0 0

2 B 20 3N Pavesi Bianca ITA 1208 288 0.84 1 1 1

3 N 21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 295 0.85 1 2 2

4 B 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 -187 0.26 0 2 2

5 N 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 1 2 3

6 B 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 -16 0.48 0 2 3

2.65 2 3
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13 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1600 Media: 1515.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Casartelli Fabio ITA 1689 -194 0.25 0 0 0

2 N 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 1 0 1

3 B 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 -236 0.2 0 0 1

4 N 19 NC Gualano Roberto ITA 1281 214 0.77 1 1 2

5 B 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -127 0.33 Â½ 1 2

6 N 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 164 0.72 1 2 3

2.27 2 3

14 Bombi Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1459 Media: 1489.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 -206 0.24 0 0 0

2 B 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 408 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 -113 0.35 Â½ 1 1

4 B 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 65 0.59 1 2 2

5 N 2 2N Croci Roberto ITA 1718 -235 0.21 0 2 2

6 B 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 0 2 2

2.31 2 2

15 Verkhovtsev Alexei
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -9 Perf: 1269 Media: 1564.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Titze Leo ITA 1685 -230 0.21 0 0 0

2 N 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 124 0.67 1 1 1

3 B 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -167 0.28 Â½ 1 1

4 N 4 2N Fusi Roberto ITA 1689 -234 0.21 0 1 1

5 B 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 -41 0.44 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.81 1 1

16 Rausa Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1222 Media: 1414.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Delle Fave Fabio ITA 1683 -243 0.2 0 0 0

2 B 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 -55 0.42 0 0 0

3 N 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 22 0.53 0 0 0

4 B 20 3N Pavesi Bianca ITA 1208 232 0.79 1 1 1

5 N 21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 239 0.8 1 2 2

6 N 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 -43 0.44 1 3 3

3.18 3 3
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17 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1315 Media: 1481.33 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 1 2N Rondelli Roberto ITA 1731 -313 0.14 0 0 0

3 B 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 1 0 1

4 N 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 -65 0.41 0 0 1

5 B 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 87 0.62 0 0 1

6 N 19 NC Gualano Roberto ITA 1281 137 0.68 0 0 1

2.09 0 1

18 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1342 Media: 1374.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 -265 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 1455 0 0 0

3 N 20 3N Pavesi Bianca ITA 1208 123 0.67 Â½ 0 0

4 B 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 256 0.81 1 1 1

5 N 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 -87 0.38 1 2 2

6 B 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 -164 0.28 0 2 2

2.32 2 2

19 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1352 Media: 1423.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Bombi Alessandro ITA 1534 -253 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 206 0.76 1 1 1

4 B 13 3N Gallo Fausto ITA 1495 -214 0.23 0 1 1

5 N 8 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1596 -315 0.14 0 1 1

6 B 17 NC Greco Giovanni ITA 1418 -137 0.32 1 2 2

1.64 2 2

20 Pavesi Bianca
3N ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1289 Media: 1335.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 -288 0.16 0 0 0

3 B 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 -123 0.33 Â½ 0 0

4 N 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 0 0 0

5 B 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 133 0.68 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.17 1 2
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21 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1224 Media: 1431.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Cazzaniga Enrico ITA 1526 -325 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Bertora Silvano ITA 1496 -295 0.15 0 0 1

4 N 7 1N Colica Daniele ITA 1622 -421 0.08 0 0 1

5 B 16 NC Rausa Giulio ITA 1440 0 0 1

6 N 22 NC D'Agostino Francesco ITA 1075 126 0.67 1 1 2

1.03 1 2

22 D'Agostino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 601 Media: 1336.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Gallo Giulio ITA 1512 -437 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Bombi Niccolo' ITA 1483 -408 0.08 0 0 0

3 B 19 NC Gualano Roberto ITA 1281 -206 0.24 0 0 0

4 N 18 2N Madaschi Sergio ITA 1331 -256 0.19 0 0 0

5 N 20 3N Pavesi Bianca ITA 1208 -133 0.32 0 0 0

6 B 21 NC Miracola Giuseppe ITA 1201 -126 0.33 0 0 0

1.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Verkhovtsev Alexei ITA 5 1.5 1564 1415 1455 1997 M 180780

16 NC Rausa Giulio ITA 6 3.0 1414 1414 1440 2003 M 179052
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